АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Зоново

01.02.2018     № 7
О передаче жилого помещения в собственность граждан
 Руководствуясь Законом Российской Федерации от 04.08.1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», в соответствии с Договором от  01.02.2018 года передачи жилого помещения в собственность граждан,  администрация Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
 Постановляет:
1. Передать жилой дом, расположенный по адресу: Новосибирская
область, Куйбышевский  район, село Зоново, улица Набережная, дом 73 в собственность  гражданам   Российской   Федерации: Полухиной Наталье Владимировне, дата рождения 08.02.1961 г.р., паспорт: 50 09 576468 выдан Отделением УФМС России но  Новосибирской области в Куйбышевском районе 02.12.2009 года, проживает по адресу: Новосибирская область,  Куйбышевский район, село Зоново, улица Набережная, дом 73,                                                                          Полухину Денису Юрьевичу, дата рождения 18.09.1982  г.р., паспорт: 50 04 621556 выдан  ОВД Куйбышевского района Новосибирской области 30.11.2004 года,  проживает по адресу: Новосибирская область,  Куйбышевский район, село Зоново, улица Набережная, дом 73, Яковину Сергею Фёдоровичу, дата рождения 02.01.1958 г.р., паспорт: 50 03 790509 выдан  ОВД Куйбышевского района Новосибирской области 03.02.2003 года,  проживает по адресу: Новосибирская область,  Куйбышевский район, село Зоново, улица Набережная, дом 73
2. Исключить указанное жилой дом из состава муниципальной казны  Зоновского сельсовета  и   внести соответствующие изменения в похозяйственные книги.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой
[bookmark: _GoBack]
Глава Зоновского сельсовета                          Е. А. Панасенко